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Ledelsespategning

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Mette & Mogens
Mortensen Holding A/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse medarsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegmrelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 28. april 2017
Direktion:

.,

Mo eG~ortensen

Bestyrelse:

Mette Eva Mortensen ogens Mortensen Pia Thordal
formand



Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Konklusion

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Vi har revideret arsregnskabet for Mette & Mogens Mortensen Holding A/S for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2016, der omfatter resultatopgo~relse, balance, egenkapitalopg0relse og voter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse medarsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf~rt vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige
of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og kray. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse medarsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for n~dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
Jenne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedr0rende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet

Vores mal er at opna hmj grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om dense skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. H~j grad of sikkerhed er et hmjt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfmres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er g~ldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsta som f~lge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som v~sentlige, hvis Jet med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de 0konomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer pa grundlag of arsregnskabet.

Som led i en revision, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er g~ldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nei skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf0rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstrxkkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget of besvigelser er hrdjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse of intern kontrol.

Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandiinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten of selskabets interne kontroi.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skmn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



EY Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en v~sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspategning grave opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisions-
bevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategninq. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medf~re, at selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
of revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent medarsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
medarsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse medarsregnskabslovens kray. Vi har ikke fun-
det v~sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 28. april 2017
ERNST &YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28 ~ ~,

Ilan er M r ' 0gsted
statsaut. revisor statsaut. revisor
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Mette & Mogens Mortensen Holding A/S
Adresse, postnr., by c/o Mogens Mortensen

Bromb~rvej 70, 7800 Skive

CVR-nr. 26 55 08 90
Stiftet 5. april 2002
Hjemstedskommune Skive
Regnskabsar 1. januar - 31. december

Bestyrelse Mette Eva Mortensen, formand
Mogens Mortensen
Pia Thordal

Direktion Mogens Mortensen

Revision Ernst &Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade lA, Postboks 710, 9100 Aalborg
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Ledelsesberetning

Beretning

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse of kapitalandele i associerede virksomheder samt handel, handvaerk,
industri, investering og finansiering m.v.

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold

Virksomhedens resultatopg~relse for 2016 udviser et overskud pa 498 t.kr. mod et underskud pa 89
t.kr. sidste ar, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital pa 3.158 t.kr.

Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder of vaesentlig betydning for virksomhedens finan-
sielle stilling.



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopg~relse

Note t.kr.

Bruttotab
Dagsvaerdiregulering of investeringsejendomme

Resultat fmr finansielle poster
Resultatandele of kapitalandele i associerede virksomheder

2 Finansielle indtaegter

Resultat fir skat
Skat of arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
OverfOrt resultat

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016
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EY Mette & Mogens Mortensen Holding A/5

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note t.kr. 2016 2015

AKTIVER

Anlaegsaktiver

3 Materielle anlaegsaktiver
4 Investeringsejendomme 280 280

280 280

5 Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder 2.360 1.868

2.360 1.868

Anlaegsaktiver i alt
2.640 2.148

Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 135 135
Tilgodehavende selskabsskat 6 3

141 138

Vaerdipapirer og kapitalandele
Andre v~rdipapirer og kapitalandele 32 28

32 28

Likvide beholdninger 575 688

Omsaetningsaktiver ialt 748 854

AKTIVER I ALT 3.388 3.002

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital 500 500
Reserve for nettoopskriv-Wing efter indre vaerdi 815 323
Overfrbrt resultat 1.740 1.837
Foreslaet udbytte for regnskabsaret 103 101

Egenkapital i alt 3.158 2.761
Gaeldsforpligtelser

7 Langfristede gaeldsforpligtelser
G~Id til realkreditinstitutter 201 213

201 213
Kortfristede gaeldsforpligtelser

7 Kortfristet del of langfristede gxldsforpligtelser 12 11
Anden gaeld 17 17

29 28

G~Idsforpligtelser i alt 230 241

PASSIVER I ALT 3.388 3.002

1 Anvendt regnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser

f:3



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopg~relse

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2016
OverfOrt, jf• resultatdisponering
Udloddet udbytte

Eqenkapital 31. decemher 2016

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Reserve for
nettoopskriv- Foreslaet

Wing efterindre OverfOrt udbyttefor
Selskabskapital v~rdi resultat regnskabsaret I alt

500 323 1.837 101 2.761
0 492 -97 103 498
0 0 0 -101 -101

500 815 1.740 103 3.158

~]
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Mette & Mogens Mortensen Holding A/5

Arsrapport 2016

Arsrapporten for Mette & Mogens Mortensen Holding A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg of visse bestemmelser for
klasse C.

Alene aendringer til praesentation og oplysninger

Selskabet harmed virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015 med aendrin-
ger til arsregnskabsloven. Implementeringen of aendringsloven har ingen bel0bsmxssig effekt for resul-
tatopg0relsen eller balancen i regnskabsaret eller for sammenligningstallene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

fEndringsloven har alene medf0rt nye eller ~ndrede praesentations- og oplysningskrav, som er indarbej-
det i arsregnskabet.

Praesentatiansvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme males ved f0rste indregning til kostpris. Efterf~lgende males investeringsejen-
domme til dagsvaerdi, og arets vaerdiregulering indregnes i resultatopg~relsen under posten dagsvaerdi-
regulering of investeringsejendomme. Dagsvaerdien opg0res pa baggrund of de forventede fremtidige
pengestrVimme for investeringsejendomme.

Resultatopg0relsen

Nettoomsaetning

Nettoomsaetningen omfatter lejeindtaegter fra udlejning of ejendomme samt opkr~vede faellesomkost-
ninger og indregnes i resultatopgmrelsen i den periode, som lejen vedr0rer.

Nettoomsaetning males efter fradrag of alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratraekkes moms og
afgifter m.v. opkraevet pa vegne of tredjemand.

Bruttotab

resultatopg0relsen er nettoomsaetning, andre driftsindtaegter og eksterne omkostninger med henvis-
ning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benaevnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr~rende virksomhedens prim~re aktivitet, der
er afholdt i arets Ipb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtaegter of kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmaessige andel of resultat efter skat i associerede virksomheder efter elimi-
nering of interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pa goodwill og andre mervaerdier pa
erhvervelsestidspunktet.

Finansiel~e indtaegter

Finansielle indtaegter indregnes i resultatopg0relsen med de bel~b, der vedr~rer regnskabsaret. Finan-
sielle poster omfatter renteindtaegter samt tillaeg og godtg~relse under acontoskatteordningen m.v.

10



,$rsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Skat of arets resultat omfatter aktuel skat of arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring of udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgmrelsen med den del, der kan henfures til arets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henf0res til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag of akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Investeringsejendomme males efterf0lgende ejendom for ejendom til en skmnnet dagsvaerdi. Malingen
sker ved anvendelse of en afkastbaseret model. Afkastsatserne (forrentningskravet) fastsaettes ejen-
dom for ejendom.

Omkostninger, der tilf~rer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaf-
felsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, till~gges kostprisen som
en forbedring. Omkostninger, der ikke tilf~rer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber,
indregnes i resultatopg0relsen under "omkostninger vedr0rende investeringsejendomme".

Investeringsejendomme har som ~vrige materielle anlaegsaktiver, bortset fra grunde, en begr~nset
levetid. Den vaerdiforringelse, der finder sted, efterhanden som en investeringsejendom foraeldes,
afspejles i investeringsejendommens I~bende mating tit dagsvaerdi. Der foretages derfor ikke systema-
tiske afskrivninger over investeringsejendommes brugstid.

Vaerdireguleringer indregnes i resultatopg~relsen under posten "vaerdireguleringer of ejendomme".

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder males efter den indre vaerdis metode tit den forholdsm~ssigt
ejede andel of virksomhedernes egenkapital med tillaeg of koncerngoodwill og koncerninterne tab og fra-
drag of koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ
indre vaerdi males tit 0 kr. Virksomhedens forholdsmaessige andel of en eventuel negativ egenkapital
modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Bel~b herudover ind-
regnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk
forpligtelse tit at daekke underbalancen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem tit afstaelsestidspunktet.

Vaerdiforringelse of anl~gsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi of materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vur-
deres arligt for indikationer pa vaerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa v~rdiforringelse, foretages nedskrivningstest of hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe of aktiver. Der foretages nedskrivning tit genindvindingsvaerdien, hvis Jenne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

11
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Mette & Mogens Mortensen Holding A/5

drsrapport 2016

Som genindvindingsvaerdi anvendes den h0jeste vaerdi of nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opg~res som nutidsvaerdien of de forventede nettopengestrmmme fra anvendelsen of aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestr~mme ved salg of aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagef~res, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke laengere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagef~res ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til im~degaelse of forven-
tede tab efter en individuel vurdering of tilgodehavenderne.

Vaerdipapirer og kapitalandele

V~rdipapirer og kapitalandele, der bestar of b~rsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvaerdi
(bmrskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males til
kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan oms~ttes til
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdiaendringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivninq efter den indre v~rdis metode

Nettoopskrivning of kapitalandele i associerede virksomheder overfrDres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmaessige vaerdi overstiger
anskaffelsesvaerdien.

Foreslaet ud6ytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpiigtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinaere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt foraret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat of
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat of tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Hens~ttelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gaeldsmetode of alle midlertidige
forskelle mellem regnskabsmaessige og skattem~ssige vxrdier of aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pa grundlag of de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat of fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. sEndring i
udskudt skat som f~lge of aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgmrelsen.

12



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gaeldsforpligtelser

Mette & Mogens Mortensen Holding A/S

Arsrapport 2016

Finansielle g~ldsforpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag of af-
holdte transaktionsomkostninger. Renteba~rende gaeld males efterfrblgende til amortiseret kostpris op-
gjort pa basis of den effektive rente. Laneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansierings
omkostninger i resultatopg~relsen over lanets 10betid.

mvrige g~ldsforpligtelser males til nettorealisationsvxrdien.

t.kr.

2 Finansielle indtaegter
Renteindt~gter fra associerede virksomheder
Andre finansielle indtaegter

3 Materielle anlaegsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2016

Kostpris 31. december 2016

Vxrdireguleringer 1. januar 2016

V~rdireguleringer 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

9 28
6 8

15 36

Investerings-
oionrinmma

4 Investerinqsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til
dagsv~rdi med v~rdiregulering over resultatopg~relsen, jf. reglerne i arsregnskabslovens § 38.

Opgvlrelse of dagsv~rdi

619

F,1 9

-339

-339

280

Dagsv~rdien of investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejen-
dommens budget for det kommende ar, korrigeret for udsving, der har karakter of enkeltstaende begi-
venheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen
med et relevant afkastkrav til at beregne dagsvaerdien efter en afkastbaseret model (niveau 3 i
dagsv~rdihierarkiet).

Den anvendte v~rdiansxttelsesmodel er uxndret i forhold til 2015.

Centrale foruds~tninger for den opgjorte dagsv~rdi

Den vaesentligste foruds~tning for dagsvaerdien er det gennemsnitlige afkastkrav (6,25 %for 2016 mod
6,25 %for 2015).
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlaegsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2016

Kostpris 31. december 2016

Va~rdireguleringer 1. januar 2016
Andel of arets resultat

Vaerdireguleringer 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Navn

Associerede virksomheder

Hals Metal A/S
Hals Metal Ejendomme ApS

t.kr.

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt saledes:

Mette & Mogens Mortensen Holding A/5

Arsrapport 2016

Kapitalandele i
associerede

1.545

1.545

2.360

Retsform Hjemsted Ejerandel

A/S Aalborg 33,33
ApS Aalborg 33,33

2016 2015

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. 500 500

500 500

Ingen aktier er tillagt s~rlige rettigheder, og aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Langfristede gaeldsforpligtelser

Gaeld i alt Afdrag Lanqfristet Restgaeld
t.kr. 31/12 2016 nxste ar andel efter 5 ar

G~Id til realkreditinstitutter 213 12 201 159

213 12 ZO1 159

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gaeld til realkreditinstitutter, 213 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabs-
m~ssige vaerdi pr. 31. december 2016 udg0r 280 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev pa i alt 60 t.kr. til sikkerhed for bankgaeld. Ejerpantebrevet giver
pant i ovenstaende ejendom.

Til sikkerhed for Hals Metal A/S' og Hals Metal Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank har sel-
skabet afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.800 t.kr.
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